



República Dominicana

Dirección General de Ganadería
Relación de inventario de almacén

Correspondiente al trimestre octubre diciembre del 2022

Fecha de registro	Periodo de adquisición	Codigo de Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Descripcion del activo o bien	cantidad	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$	Existencia
4/10/2022	4/10/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	80	UNIDAD	133.00	10,640.00	0
4/10/2022	4/10/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	34	UNIDAD	51.00	1,734.00	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	ROLLO DUCTAPE NEGRO 2" X 20 YDS	1	UNIDAD	290.00	290.00	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	DIFUSOR DE 12X12 DE 4 VIAS	2	UNIDAD	1,100.01	2,200.02	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	PIES DE ALAMBRE DE GOMA No. 14-4	15	UNIDAD	28.00	420.02	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	VARILLA DE PLATA AL 0%	10	UNIDAD	30.00	299.96	7
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	CODOS DE COBRE 5/8 X 90	5	UNIDAD	40.00	200.01	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	PIES DE TUBERIA COBRE FLEX 5/8	10	UNIDAD	150.00	1,500.02	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	PIES DE TUBERIA COBRE 3/8	10	UNIDAD	75.00	750.01	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	DUCTO FLEXIBLE 12 X 25 AMERICANO	1	UNIDAD	2,990.00	2,990.00	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	CEMENTO UNIVERSAL 1/4	1	UNIDAD	1,150.00	1,150.00	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	ROLLO DUCT TAPE (P-3) ORIGINAL	1	UNIDAD	1,750.00	1,750.00	7
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	REJILLA RETORNO 12 X 12	2	UNIDAD	900.00	1,800.00	0
5/10/2022	5/10/2022		235401000000	PLANCHA DE POLIURETANO DE 3/4 X 10	2	UNIDAD	4,200.00	8,400.00	0
6/10/2022	6/10/2022		235501000000	FUNDA PLASTICAS VERDE 33X50 UND.	2484	UNIDAD	35.00	86,940.00	0
6/10/2022	6/10/2022		236305000000	PRECINTOS METALICOS 51A11 100/1.	3000	UNIDAD	18.29	54,870.00	0
6/10/2022	6/10/2022		261301000000	IMPRESORA EPSON ECOTANK L3210 (OIRSA)	1	UNIDAD	14,750.00	14,750.00	0
6/10/2022	6/10/2022		239601000000	UPS APC BX850M 850 VATIOS (OIRSA)	3	UNIDAD	7,845.00	23,535.00	0

6/10/2022	6/10/2022		261101000000	SILLON EJECUTIVO MARCA BOSS EN TELA COLOR NEGRO Y ESPALDAR ALTO (OIRSA)	4	UNIDAD	11,263.10	45,052.40	0
6/10/2022	6/10/2022		261101000000	ESCRITORIO FORMCASE MODULAR METAL 28 X 55 TOPE COLOR HAYA-MILANO (OIRSA)	1	UNIDAD	11,274.90	11,274.90	0
6/10/2022	6/10/2022		261101000000	SILLA PLEGABLE DE RESINA PLASTICA Y TUBULAR NEGRA MARCA SPACE (OIRSA)	4	UNIDAD	2,304.54	9,218.16	0
6/10/2022	6/10/2022		237299000000	KG DE NITROGENO LIQUIDO	78	UNIDAD	236.00	18,408.00	0
10/10/2022	10/10/2022		265701000000	GATO HIDRAULICO 3 TONELADAS TIPO RANA MARCA TRUPER	1	UNIDAD	14,747.59	14,747.59	0
10/10/2022	10/10/2022		235501000000	BANDEJA DE DRENAJE CAPACIDAD 8QT	2	UNIDAD	1,457.56	2,915.12	0
13/10/2022	13/10/2022		239301000000	CAJA DE HISOPOS ESTERILES PLASTICOS	500	UNIDAD	688.88	344,442.00	500
14/10/2022	14/10/2022		235301000000	GOMA DE MOTOCICLETA TODO TERRENO 110/10-17 (P.P.C)	20	UNIDAD	4,248.00	84,960.00	0
14/10/2022	14/10/2022		235301000000	GOMA DE MOTOCICLETA TODO TERRENO 90/90-19 (P.P.C)	20	UNIDAD	3,540.00	70,800.00	7
14/10/2022	14/10/2022		265701000000	GATO HIDRAULICO TIPO BOTELLA 20T (P.P.C)	2	UNIDAD	4,750.00	9,500.00	0
18/10/2022	18/10/2022		265401000000	AIRE ACONDICIONADO FAN COIL 5T LENNOX TV SEER 13 MOD. 13ACX-060-230	1	UNIDAD	182,900.00	182,900.00	0
18/10/2022	18/10/2022		239601000000	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 6X3	100	UNIDAD	151.04	15,104.00	0
18/10/2022	18/10/2022		239601000000	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 12X4	100	UNIDAD	53.10	5,310.00	0
18/10/2022	18/10/2022		265401000000	AIRE ACONDICIONADO LENNOX INVERTER DE 36000 BTU LIC36CI-160P433 EF16	1	UNIDAD	135,700.00	135,700.00	0
18/10/2022	18/10/2022		265701000000	COMPRESOR DE AIRE 200 LIBRAS DEWALT DXCM271	1	UNIDAD	108,999.00	108,999.00	1
18/10/2022	18/10/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	30	UNIDAD	51.00	1,530.00	0
19/10/2022	19/10/2022		234101000000	GALON DE AGUA DESTILADA.	12	UNIDAD	148.35	1,780.20	12
19/10/2022	19/10/2022		239701000000	DISPOSITIVOS DE IDENTIFICACION ARETES TRAZABILIDAD.	80500	UNIDAD	100.00	8,050,000.00	80500
19/10/2022	19/10/2022		263401000000	QUICKCHECK FLEX CRIOSCOPIO MARCA P&P PORTATIL	1	UNIDAD	135,700.00	135,700.00	0
19/10/2022	19/10/2022		236304000000	CARRETILLA CON CAJON DE METAL 6 PIES CUBICOS, BRAZOS MADERA Y GOMA MACIZA	1	UNIDAD	9,322.00	9,322.00	0
19/10/2022	19/10/2022		232401000000	BOTAS NEGRAS DE GOMA SIZE: # "41"	3	UNIDAD	575.00	1,725.01	3
19/10/2022	19/10/2022		232401000000	BOTAS NEGRAS DE GOMA SIZE: # "40"	3	UNIDAD	575.00	1,725.01	3
19/10/2022	19/10/2022		239904000000	CAPA IMPERMEABLE AMARILLA SIZE L	13	UNIDAD	675.00	8,774.94	13
19/10/2022	19/10/2022		232401000000	BOTAS NEGRAS DE GOMA SIZE: # "44".	3	UNIDAD	575.00	1,725.01	3
19/10/2022	19/10/2022		232401000000	BOTAS NEGRAS DE GOMA SIZE: # "43".	4	UNIDAD	575.00	2,300.01	4
20/10/2022	20/10/2022		239301000000	JERINGAS DE 5ML 22G X 1 1/2.	100000	UNIDAD	3.12	311,520.00	100000
20/10/2022	20/10/2022		239301000000	CAJA DE GUANTES DE LATEX S (AVIAR)	7	UNIDAD	330.40	2,312.80	7
20/10/2022	20/10/2022		239301000000	CAJA DE GUANTES DE LATEX M (AVIAR)	4	UNIDAD	330.40	1,321.60	4
20/10/2022	20/10/2022		239301000000	CAJA DE GUANTES DE LATEX L (AVIAR)	9	UNIDAD	330.40	2,973.60	9
20/10/2022	20/10/2022		239301000000	JERINGAS DE 3ML 23 X 1.	15000	UNIDAD	3.84	57,525.00	15000
20/10/2022	20/10/2022		237299000000	KG DE NITROGENO LIQUIDO	35.8	UNIDAD	236.00	8,448.80	0
21/10/2022	21/10/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	40	UNIDAD	51.00	2,040.00	0
25/10/2022	25/10/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	37	UNIDAD	133.00	4,921.00	0
25/10/2022	25/10/2022		236306000000	TORNILLO PARA ALUZINC EN MADERA 14mm X 3"	9200	UNIDAD	4.72	43,424.00	9200
25/10/2022	25/10/2022		231301000000	IMPRESORA MATRICIAL EPSON LX-350	4	UNIDAD	16,511.74	66,046.96	0
26/10/2022	26/10/2022		235301000000	GOMAS 265/60R18 TR259 TRIANGLE	8	UNIDAD	10,856.00	86,848.00	8
26/10/2022	26/10/2022		235301000000	GOMAS 235/70R15 TR259 107H TRIANGLE	4	UNIDAD	8,142.00	32,568.00	0

26/10/2022	26/10/2022		231301000000	IMPRESORA MATRICIAL EPSON L3250	3	UNIDAD	16,782.00	50,346.00	0
27/10/2022	27/10/2022		239301000000	MASCARILLA T/BOZAL BLANCA AMERICAN	2	UNIDAD	590.00	1,180.00	2
27/10/2022	27/10/2022		235301000000	GOMAS 205R16C SAILUN TERRAMAX A/T 110/108Q 8PR	10	UNIDAD	7,493.00	74,930.00	8
27/10/2022	27/10/2022		235301000000	GOMAS 700R16LT 14PR 118/114L SAILUN S696 CARRETERA C/TUBO Y CINTA	6	UNIDAD	10,502.00	63,012.00	8
27/10/2022	27/10/2022		235301000000	GOMAS 195R14C TRIANGLE 8PR 106/104S	8	UNIDAD	5,546.00	44,368.00	4
28/10/2022	28/10/2022		237105000000	CUARTO DE ACEITE 20W 50	500	UNIDAD	366.98	183,490.00	500
28/10/2022	28/10/2022		239801000000	FILTRO DE AIRE TOYOTA HILUX 2019 4X2 SENCILLA	36	UNIDAD	342.20	12,319.20	36
28/10/2022	28/10/2022		239801000000	FILTRO DE ACEITE TOYOTA HILUX 2019 4X2 SENCILLA	36	UNIDAD	159.30	5,734.80	36
28/10/2022	28/10/2022		239801000000	FILTRO DE GASOIL TOYOTA HILUX 2019 4X2 SENCILLA	36	UNIDAD	295.00	10,620.00	36
28/10/2022	28/10/2022		239801000000	FILTRO DE AIRE DE CABINA TOYOTA HILUX 2019 4X2 SENCILLA	36	UNIDAD	167.56	6,032.16	36
31/10/2022	31/10/2022		233301000000	CAJAS DE CARTON 19 Y 7/8 x 11 Y 3/8	100	UNIDAD	189.60	18,960.24	100
2/11/2022	2/11/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	33	UNIDAD	133.00	4,389.00	0
2/11/2022	2/11/2022		231401000000	ESTUFA DE MESA DISCOVERY HOME DE 4 HORNILLAS	3	UNIDAD	2,354.10	7,062.30	0
2/11/2022	2/11/2022		265801000000	CILINDRO DE GAS DE 25 LIBRAS	1	UNIDAD	3,776.00	3,776.00	0
3/11/2022	3/11/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	30	UNIDAD	51.00	1,530.00	0
3/11/2022	3/11/2022		239601000000	BATERIA VOLTEX MF49-850 17/12	2	UNIDAD	8,351.59	16,703.18	0
3/11/2022	3/11/2022		239601000000	BATERIA VOLTEX MFC31-850 17/12	6	UNIDAD	9,742.02	58,452.13	0
3/11/2022	3/11/2022		239601000000	BATERIA VOLTEX MF105D31L 15/12	4	UNIDAD	7,789.55	31,158.18	0
3/11/2022	3/11/2022		237299000000	KG DE NITROGENO LIQUIDO	81.4	UNIDAD	236.00	19,210.40	0
7/11/2022	7/11/2022		233201000000	ROLLO DE PAPEL, P/SUMADORA SHARP.	50	UNIDAD	20.06	1,003.00	50
7/11/2022	7/11/2022		233101000000	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11.	300	UNIDAD	300.90	90,270.00	300
7/11/2022	7/11/2022		233101000000	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14.	20	UNIDAD	359.90	7,198.00	20
7/11/2022	7/11/2022		231201000000	TANQUE DE MELAZA 55 GLS.	2	UNIDAD	10,177.14	20,354.28	0
7/11/2022	7/11/2022		231401000000	NEVERA EJECUTIVA DE 3.2 PIES CUBICOS FRIGIDAIRE	2	UNIDAD	15,720.00	31,440.00	0
7/11/2022	7/11/2022		231401000000	HORNO MICROONDAS DE 1.7 PIES CUBICOS ACERO INOXIDABLE WIRLPOOL	2	UNIDAD	28,793.99	57,587.98	0
8/11/2022	8/11/2022		233101000000	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11.	225	UNIDAD	300.90	67,702.50	225
8/11/2022	8/11/2022		237105000000	CUARTO DE ACEITE 15W 40	620	UNIDAD	348.90	216,319.49	620
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FELPA AZUL UD.	30	UNIDAD	34.00	1,020.00	30
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FRASCO DE TINTA PARA SELLOS EN GOTERO.	30	UNIDAD	33.50	1,005.01	30
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	CAJA DE FOLDERS ROJO 100/1	5	UNIDAD	507.00	2,534.99	5
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	CAJA DE FOLDERS 8 1/2 X 11 AZUL 100/1.	5	UNIDAD	507.00	2,534.99	5
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	CAJA DE FOLDERS 8 1/2 X 11 VERDE 100/1.	5	UNIDAD	507.00	2,534.99	5
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FELPA NEGRA UD.	24	UNIDAD	34.00	816.00	24
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	CINTA ADHESIVA P/EMPAQUE TRANSPARENTE ANCHA.	100	UNIDAD	64.90	6,490.00	100
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	GRAPADORA ESTÁNDAR.	50	UNIDAD	164.37	8,218.70	50
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	TONER HP LASERJET CE320A 128A NEGRO.	1	UNIDAD	3,068.00	3,068.00	1
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	TONER HP LASERJET 80 A.	2	UNIDAD	3,540.00	7,080.00	2

8/11/2022	8/11/2022		239201000000	TONER HP 410A CF410A NEGRO.	2	UNIDAD	3,304.00	6,608.00	2
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	TONER HP 410A CF411A CYAN.	1	UNIDAD	3,422.00	3,422.00	1
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	TONER HP 410A CF412A YELLOW.	1	UNIDAD	3,422.00	3,422.00	1
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	TONER HP 410A CF413A MAGENTA.	1	UNIDAD	3,422.00	3,422.00	1
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FRASCO DE TINTA EPSON 664 NEGRO.	10	UNIDAD	295.00	2,950.00	10
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FRASCO DE TINTA EPSON 664 CYAN.	5	UNIDAD	295.00	1,475.00	5
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FRASCO DE TINTA EPSON 664 AMARILLO.	5	UNIDAD	295.00	1,475.00	5
8/11/2022	8/11/2022		239201000000	FRASCO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA.	5	UNIDAD	295.00	1,475.00	5
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	SACA PUNTA PLASTICO	50	UNIDAD	8.26	413.00	50
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR DE 12MM	50	UNIDAD	10.62	531.00	50
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO DE BROCHA	100	UNIDAD	35.40	3,540.00	100
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO, TIPO LAPIZ.	100	UNIDAD	28.32	2,832.00	100
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	TONER HP LASERJET 12 A.	15	UNIDAD	2,895.72	43,435.80	15
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	TONER HP LASERJET 83 A.	5	UNIDAD	2,495.70	12,478.50	5
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	TONER HP LASERJET 85 A.	10	UNIDAD	2,695.12	26,951.20	10
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	CARTUCHO CANON PG44 NEGRO.	4	UNIDAD	1,778.26	7,113.04	4
9/11/2022	9/11/2022		239201000000	CARTUCHO CANON CL-54 TRICOLOR.	2	UNIDAD	1,373.52	2,747.04	2
10/11/2022	10/11/2022		232301000000	CHACABANA CON LOGO INSTITUCIONAL BORDADO	12	UNIDAD	4,499.99	53,999.87	0
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	BANDEJA DE METAL VERTICAL P/ESCRITORIO	10	UNIDAD	293.82	2,938.20	10
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	POST IT 3 X 3 NARANJA	15	UNIDAD	28.32	424.80	15
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	POST IT 3 X 3 MORADO	15	UNIDAD	41.30	619.50	15
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	POST IT 3 X 3 ROSADO	15	UNIDAD	28.32	424.80	15
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	POST IT 3 X 3 AZUL	15	UNIDAD	28.32	424.80	15
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR NEGRO DE AGUA	15	UNIDAD	19.49	292.40	15
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	CUBIERTAS PLASTICAS P/ ENCUADERNAR.	100	UNIDAD	6.14	613.60	100
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	CAJITAS DE GRAPAS 26MM STANDARD.	100	UNIDAD	44.78	4,478.10	100
10/11/2022	10/11/2022		233301000000	LIBRO RECORD 150 PAGINAS.	25	UNIDAD	150.00	3,750.04	25
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	MARCADORES PERMANENTE NEGROS.	96	UNIDAD	16.82	1,614.24	96
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	MARCADORE PERMANENTE VERDE.	60	UNIDAD	16.82	1,008.90	60
10/11/2022	10/11/2022		233301000000	LIBRO RECORD 300 PAGINAS.	25	UNIDAD	224.20	5,605.00	25
10/11/2022	10/11/2022		233301000000	LIBRO RECORD 500 PAGINAS.	25	UNIDAD	310.05	7,751.13	25
10/11/2022	10/11/2022		233201000000	SOBRE MANILA 9X12, UNID.	2000	UNIDAD	4.31	8,614.00	2000
10/11/2022	10/11/2022		233101000000	RESMA DE PAPEL DE HILO 8 1/2 X 11.	5	UNIDAD	489.70	2,448.50	5
10/11/2022	10/11/2022		233301000000	UNIDAD DE LIBRETAS DE RAYADAS 5 x 7.	60	UNIDAD	17.69	1,061.29	60
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	LIBRETA RAYADA 8.5 X 11.	400	UNIDAD	37.47	14,986.00	400
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	SACA GRAPAS SENCILLO.	100	UNIDAD	25.25	2,525.20	100
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	CAJITA DE CLIPS 50 MM.	50	UNIDAD	35.34	1,767.05	50

10/11/2022	10/11/2022		239201000000	CAJITA DE CLIPS 33MM.	50	UNIDAD	14.46	722.75	50
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	POSTIC AMARILLO 3X3 UNID..	800	UNIDAD	18.82	15,056.80	800
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	POSTIC AMARILLO 2X3 UNID.	800	UNIDAD	17.11	13,688.00	800
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	CAJA DE GOMITA (BANDAS ELASTICAS).	22	UNIDAD	32.63	717.79	22
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITOPRIO.	15	UNIDAD	442.50	6,637.50	5
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	LAPIZ DE CARBON UNID.	1200	UNIDAD	4.17	5,000.28	1200
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	BOLIGRAFO AZUL.	3600	UNIDAD	4.67	16,800.84	3600
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	BOLIGRAFOS NEGRO UNID.	240	UNIDAD	4.67	1,120.06	240
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	MARCADOR PERMANENTE AZUL.	96	UNIDAD	16.82	1,614.24	96
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	MARCADORES PERMANENTE ROJO.	60	UNIDAD	16.82	1,008.90	60
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	RESALTADOR AMARILLO UND.	144	UNIDAD	15.64	2,251.44	144
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	RESALTADOR AZUL UND..	36	UNIDAD	15.64	562.86	36
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	RESALTADOR ROSADO, UNID.	24	UNIDAD	15.64	375.24	24
10/11/2022	10/11/2022		239201000000	TIJERA DE METAL ESTANDAR	108	UNIDAD	36.26	3,916.23	108
15/11/2022	15/11/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	60	UNIDAD	51.00	3,060.00	0
15/11/2022	15/11/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	36	UNIDAD	133.00	4,788.00	0
16/11/2022	16/11/2022		239301000000	JERINGA DE INSULINA U-100 1ML.	150000	UNIDAD	4.18	626,580.00	150000
16/11/2022	16/11/2022		239201000000	TONER HP LASERJET 05 A.	2	UNIDAD	3,025.52	6,051.04	2
21/11/2022	21/11/2022		239201000000	TONERS P/ IMPRESORA XEROX 3335 NEGRO.	2	UNIDAD	12,980.00	25,960.00	2
21/11/2022	21/11/2022		239201000000	CORRECTOR LIQUIDO TIPO CINTA	100	UNIDAD	59.00	5,900.00	100
21/11/2022	21/11/2022		237102000000	GALON DE GASOIL REGULAR	800	UNIDAD	201.60	161,280.00	0
21/11/2022	21/11/2022		237299000000	KG DE NITROGENO LIQUIDO	85	UNIDAD	236.00	20,060.00	0
22/11/2022	22/11/2022		239601000000	BATERIA DE INVERSOR CICLO PROFUNDO US2200 CX2	24	UNIDAD	10,812.51	259,500.12	24
23/11/2022	23/11/2022		231101000000	LIBRAS DE CAFE MONTE ALTO ESPECIAL	400	UNIDAD	202.98	81,190.72	40
25/11/2022	25/11/2022		239101000000	PIEDRAS AMBIENTADORA DE BAÑO.	120	UNIDAD	37.76	4,531.20	120
25/11/2022	25/11/2022		239301000000	JERINGAS DE 10ML 21GA X 1 1/2".	30000	UNIDAD	4.20	126,024.00	30000
25/11/2022	25/11/2022		239301000000	AGUJAS HIPODERMICAS 18G X 1 1/2" UNIDAD (C.S).	200000	UNIDAD	1.77	354,000.00	200000
25/11/2022	25/11/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	33	UNIDAD	51.00	1,683.00	0
25/11/2022	25/11/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	37	UNIDAD	133.00	4,921.00	0
28/11/2022	28/11/2022		239101000000	TOALLAS DE MICROFIBRA.	48	UNIDAD	45.60	2,188.57	48
28/11/2022	28/11/2022		233201000000	FARDO PAPEL HIGIENICO PREMIUM 30/1.	10	UNIDAD	424.80	4,248.00	10
28/11/2022	28/11/2022		235501000000	PAQUETES DE FUNDAS 18/24/ NEGRAS 100/1	5	UNIDAD	86.40	432.00	5
28/11/2022	28/11/2022		235501000000	PAQUETES DE FUNDAS 55GLS NEGRAS 100/1.	10	UNIDAD	464.45	4,644.48	10
28/11/2022	28/11/2022		239101000000	AMBIENTADOR EN SPRAY 90NZ.	60	UNIDAD	84.96	5,097.60	60
28/11/2022	28/11/2022		239101000000	PARES DE GUANTES DE GOMA NEGROS.	100	UNIDAD	83.78	8,378.00	100
28/11/2022	28/11/2022		239101000000	GALON DE LAVAPLATOS.	60	UNIDAD	106.20	6,372.00	60
30/11/2022	30/11/2022		235301000000	GOMAS SAILUN TERRAMAX HT 245/70R16	24	UNIDAD	8,024.00	192,576.00	24

30/11/2022	30/11/2022		235301000000	GOMAS A-PLUS 205/R16C 110/108S 8PR LT	6	UNIDAD	7,493.00	44,958.00	0
30/11/2022	30/11/2022		235301000000	GOMAS DURATURN 205/R16C 110/108S 8PR LT	4	UNIDAD	7,493.00	29,972.00	0
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT BLANCO CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE S	4	UNIDAD	560.50	2,242.00	4
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT BLANCO CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE M	14	UNIDAD	560.50	7,847.00	14
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT BLANCO CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE L	26	UNIDAD	560.50	14,573.00	26
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT BLANCO CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE XL	2	UNIDAD	560.50	1,121.00	2
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT BLANCO CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE XXL	2	UNIDAD	560.50	1,121.00	2
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT AZUL CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE S	4	UNIDAD	560.50	2,242.00	4
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT AZUL CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE M	14	UNIDAD	560.50	7,847.00	14
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT AZUL CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE L	26	UNIDAD	560.50	14,573.00	26
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT AZUL CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE XL	2	UNIDAD	560.50	1,121.00	2
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	POLO-SHIRT AZUL CON CUELLO LOGO DIGEGA BORDADO SIZE XXL	2	UNIDAD	560.50	1,121.00	2
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	PANTALON JEAN DE MUJER SIZE 7-8	2	UNIDAD	826.00	1,652.00	2
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	PANTALON JEAN DE MUJER SIZE 11-12	6	UNIDAD	826.00	4,956.00	6
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	PANTALON JEAN DE MUJER SIZE 13-14	4	UNIDAD	826.00	3,304.00	4
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	PANTALON JEAN DE MUJER SIZE 14-16	4	UNIDAD	826.00	3,304.00	4
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	PANTALON JEAN DE HOMBRE SIZE 34	2	UNIDAD	767.00	1,534.00	2
30/11/2022	30/11/2022		232301000000	PANTALON JEAN DE HOMBRE 36	4	UNIDAD	767.00	3,068.00	4
30/11/2022	30/11/2022		239201000000	CINTA ADHESIVA 1/4 3M.	50	UNIDAD	57.47	2,873.30	22
30/11/2022	30/11/2022		239201000000	RESALTADORES VERDES, UNID.	24	UNIDAD	18.43	442.36	23
30/11/2022	30/11/2022		239201000000	SOBRE MANILA 10X15, UNID.	2500	UNIDAD	5.72	14,307.50	2153
30/11/2022	30/11/2022		239201000000	MASKING TAPE DE 1 PULGADA.	100	UNIDAD	64.90	6,490.00	48
30/11/2022	30/11/2022		239201000000	RESALTADOR AMARILLO UND.	56	UNIDAD	15.64	875.56	56
5/12/2022	5/12/2022		233201000000	FARDO DE SERVILLETAS DE BAÑO C-FOLD 24/1.	15	UNIDAD	1,180.00	17,700.00	13
5/12/2022	5/12/2022		233201000000	CAJA DE VASOS DE CARTON #4.	30	UNIDAD	2,690.40	80,712.00	23
5/12/2022	5/12/2022		235501000000	PAQUETES DE FUNDAS 28/36/ NEGRAS 100/1.	10	UNIDAD	383.50	3,835.00	10
6/12/2022	6/12/2022		239201000000	CAJA DE GOMITA (BANDAS ELASTICAS).	28	UNIDAD	32.63	913.56	28
6/12/2022	6/12/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	30	UNIDAD	51.00	1,530.00	0
6/12/2022	6/12/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	29	UNIDAD	133.00	3,857.00	0
7/12/2022	7/12/2022		231101000000	LIBRAS DE AZUCAR.	400	UNIDAD	29.99	11,997.44	250
7/12/2022	7/12/2022		239301000000	JERINGAS DE 5ML 22G X 1 1/2.	25000	UNIDAD	4.06	101,480.00	25000
8/12/2022	8/12/2022		235501000000	PLUMERO PARA DESPOLVAR	7	UNIDAD	124.94	874.57	2
13/12/2022	13/12/2022		239201000000	SELLO STAMP PAD DE 42MM PARA EL COMITE DE CALIDAD	1	UNIDAD	1,652.00	1,652.00	0
13/12/2022	13/12/2022		239201000000	SELLO STAMP PAD DE 42MM PARA EL COMITE DE COMPRAS	1	UNIDAD	1,652.00	1,652.00	0
13/12/2022	13/12/2022		239201000000	BULTO DE NOTEBOOK 15.6" AGILER TIPO MALETIN NEGRO EN NYLON RESISTENTE/AGUA	1	UNIDAD	1,014.80	1,014.80	1
13/12/2022	13/12/2022		239201000000	BULTO TIPO MOCHILA ANTI ROBO XTHECH RESISTENTE AL AGUA	2	UNIDAD	1,380.60	2,761.20	2
14/12/2022	14/12/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	28	UNIDAD	51.00	1,428.00	0

14/12/2022	14/12/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	29	UNIDAD	133.00	3,857.00	0
14/12/2022	14/12/2022		233301000000	LETRERO 48X36 FULL COLOR EN COROPLAS PROGRAMA 18 DIGEGA	200	UNIDAD	1,239.00	247,800.00	200
14/12/2022	14/12/2022		233301000000	LETRERO 48X36 FULL COLOR EN COROPLAS PROGRAMA SANITARIO DIGEGA	200	UNIDAD	1,239.00	247,800.00	200
19/12/2022	19/12/2022		239301000000	PISTOLA DE INSEMINACION UNIVERSAL PARA GANADO BOVINO	10	UNIDAD	3,400.00	34,000.00	10
19/12/2022	19/12/2022		237299000000	GALON DE CHADINE (YODO AL 22.5%)	20	UNIDAD	1,650.00	33,000.00	20
19/12/2022	19/12/2022		239301000000	CAJA DE GUANTES DE INSEMINACION.	175	UNIDAD	1,392.40	243,670.00	175
21/12/2022	21/12/2022		233301000000	LETRERO 48X36 FULL COLOR EN COROPLAS PROGRAMA 18 DIGEGA	200	UNIDAD	1,239.00	247,800.00	200
21/12/2022	21/12/2022		233301000000	LETRERO 48X36 FULL COLOR EN COROPLAS PROGRAMA SANITARIO DIGEGA	200	UNIDAD	1,239.00	247,800.00	200
21/12/2022	21/12/2022		239601000000	UPS FORZA NT-1011 1000VA/500 WATTS NEGRO.	1	UNIDAD	3,799.60	3,799.60	1
21/12/2022	21/12/2022		264801000000	MOTOCICLETA YAMAHA TODOTERRENO XTZ 125CC AÑO 2022.	5	UNIDAD	161,612.00	808,060.00	0
23/12/2022	23/12/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	34	UNIDAD	51.00	1,734.00	0
23/12/2022	23/12/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	13	UNIDAD	133.00	1,729.00	0
23/12/2022	23/12/2022		234101000000	CIPIONATO DE ESTRADIOL 100mg	5	UNIDAD	1,720.43	8,602.15	5
23/12/2022	23/12/2022		234101000000	PLUSELAR 0.6 (PROGESTERONA)	100	UNIDAD	3,250.00	325,000.00	100
23/12/2022	23/12/2022		234101000000	VETEGLAN 20ML (PROSTAGLANDINA)	120	UNIDAD	1,195.00	143,400.00	120
23/12/2022	23/12/2022		234101000000	BENZOATO DE ESTRADIOL	20	UNIDAD	1,071.00	21,420.00	20
23/12/2022	23/12/2022		234101000000	VETERELIN 20ML (GANADOTROPINA)	50	UNIDAD	800.00	40,000.00	50
26/12/2022	26/12/2022		233301000000	TALONARIO DE FORMULARIOS PRUEBA DE COGGINS (ANEMIA INFECCIONSA).	200	UNIDAD	424.80	84,960.00	200
27/12/2022	27/12/2022		236306000000	ROLLO DE MALLA ELECTROSOLDADA 10X10 DE 2.4 MT X 40 MT	46	UNIDAD	27,370.01	1,259,020.46	120
27/12/2022	27/12/2022		236306000000	LIBRA DE CLAVOS GALVANIZADOS DE 2.5 PULGADAS	230	UNIDAD	57.11	13,135.76	20
27/12/2022	27/12/2022		236306000000	LIBRA DE CLAVOS GALVANIZADOS DE 4 PULGADAS	230	UNIDAD	57.11	13,135.76	50
28/12/2022	28/12/2022		236306000000	PLANCHA DE ALUZINC ONDULADA 24 PIES DE LARGO POR 1 METRO CALIBRE 26	414	UNIDAD	4,000.20	1,656,082.80	414
28/12/2022	28/12/2022		264101000000	CAMION HYUNDAI H-100 COLOR BLANCO AÑO 2023	1	UNIDAD	1,237,363.00	1,237,363.00	1
28/12/2022	28/12/2022		239301000000	KIT DE INSEMINACION ARTIFICIAL	30	UNIDAD	24,380.00	731,400.00	30
29/12/2022	29/12/2022		233301000000	BROCHURE FULL COLOR 8.5x11	1000	UNIDAD	17.70	17,700.00	0
29/12/2022	29/12/2022		233301000000	BACKPANEL 10x10	1	UNIDAD	27,299.77	27,299.77	0
29/12/2022	29/12/2022		233301000000	BAJANTE CON ARAÑA 24x60	2	UNIDAD	3,776.00	7,552.00	0
29/12/2022	29/12/2022		233301000000	ETIQUETAS CON CINTA PARA SOUVENIR	120	UNIDAD	88.50	10,620.00	0
29/12/2022	29/12/2022		233301000000	LOGO INSTITUCIONAL EN VINILO ADHESIVO PARA PODIUM	1	UNIDAD	590.00	590.00	0
30/12/2022	30/12/2022		231101000000	BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA	16	UNIDAD	51.00	816.00	0
30/12/2022	30/12/2022		231101000000	FARDOS DE BOTELLITAS DE AGUA LAS RIBERAS 20/1.	16	UNIDAD	133.00	2,128.00	0
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO VISITAS A FINCA (MEGA LECHE)	50	UNIDAD	342.20	17,110.00	50
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO DE CERTIFICADO DE VACUNACION	250	UNIDAD	342.20	85,550.00	250
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS FORMULARIO COMPROBANTE DE CAJA CHICA	20	UNIDAD	265.50	5,310.00	20
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	FORMULARIOS DE ACTIVIDADES DIARIAS.	250	UNIDAD	342.20	85,550.00	250
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO DE REGISTRO CESE HISTORIAL	700	UNIDAD	342.20	239,540.00	700
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCK DE F. DE TRANSPORTISTA	150	UNIDAD	342.20	51,330.00	150

30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO PRUEBA DE BRUCELOSIS BOVINA.	250	UNIDAD	342.20	85,550.00	250
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO DE TUBERCULOSIS BOVINA.	150	UNIDAD	342.20	51,330.00	150
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO DE PERSONAS Y ESTABLECIMIENTOS.	250	UNIDAD	342.20	85,550.00	250
30/12/2022	30/12/2022		233301000000	BLOCKS DE FORMULARIO DE REGISTRO DE IDENTIFICACION DE BOVINOS.	1300	UNIDAD	342.20	444,860.00	1300
30/12/2022	30/12/2022		261301000000	LAPTOP LENOVO V14IILGEN 2 14 FHD, I15-1035G1	3	UNIDAD	33,433.01	100,299.03	3


Lic. Hipólito Francisco Almanzar
Enc. De Almacén y Suministro

